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 2011 Basın Açıklaması 

Festivalin Sonuç Bildirgesi: Aksa Kadınları Haykırıyor... Neredesin Sen Ey Selahaddin Eyyubi?  
İşgal Altındaki Filistin, Müslüman Ordulara Çağırıyor  

  
Hizb-ut Tahrir / Tunus Kadın Kolları, “Aksa Kadınları Haykırıyor... Neredesin Sen Ey Selahaddin?” 

başlığı altında bir festival düzenledi. Festivalde yapılan konuşmalarda, Filistin karşısındaki görevin, Mescidi 
Aksa’yı hatta tüm Filistin’i kurtarmak için orduların harekete geçirilmesi olduğu dile getirildi. Hilafet Devleti, 
emniyetin temelidir. Hilafetin yıkılışıyla Müslümanlar bölündü, ülkeleri parçalandı, toprakları gasp edildi ve 
kutsal yerleri kirletildi. 

Hizb-ut Tahrir / Tunus Kadınları olarak bizler, Müslüman ordulara haykırıyor ve onların nefislerinde 
köklü akidelerine hitap ediyoruz ki hatırlasınlar: 

1- İşgal altındaki Filistin, İsra topraklarıdır. İlk kıbleden biri olan Beytül Makdis oradadır. Hadisi şerifte 
geçtiği gibi oraya ziyaretler yapılır.  

2- Filistin sorunu, öncelikli olarak İslami bir sorundur. Onu kurtarmak, sadece Filistin halkının değil, aksine 
tüm İslam ümmetinin görevidir.  

3- Filistin halkının temiz kanlarına Birleşmiş Milletler, Arap Birliği, Uluslararası Ceza Mahkemesi ve başka 
sözde uluslararası toplum kurumları yardımcı olmaz. Filistin sorunu, diplomatik girişimler etrafında dönen 
siyasi bir sorun değildir. Aksine kesinlikle askeri bir sorundur, ayrıcalıklı olarak orduların seferber edilmesini 
gerektirir. Bu ise Batı tarafından reddedilmekte, sömürgeci güçlerden yardım isteyen Müslümanların 
yöneticileri ise bundan kaçmaktadır.  

Ey Müslüman orduları! Görevlerinizi, çocuklarınıza, annelerinize ve kızlarınıza havale etmeyin. Mescidi 
Aksa’yı kurtarmak, sizin görevinizdir. Sakın bunu ihmal etmeyin. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 

“Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size “Allah yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız. Yoksa 
ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir 
şeydir.” [Tevbe 38] 

  
 

 


